
 

  Università degli Studi Internazionali di Roma - UNINT 
  Via Cristoforo Colombo 200  |  00147 Roma  |T +39 06 510777234  |Fax +39 06 5122416|unint.eu  
  C.F. 97136680580  |  P.I. 05639791002   | Registro Persone Giuridiche n. 884/2012 

Il Rettore 

 
Decreto n. 1756 

 
IL RETTORE 

 

VISTO AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER LA STIPULA DI UN CONTRATTO DI 

COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUTIVA A SUPPORTO DELLA RICERCA 

NELL’AMBITO DEL PROGETTO “SCRIVERE L’IDENTITÀ. UNO STUDIO SULLA LINGUA 

LETTERARIA PORTOGHESE IN EPOCA MODERNA E CONTEMPORANEA” bandito con 

DR 1741 del 26 maggio 2022; 

CONSIDERATA la necessità di nominare la Commissione come indicato all’art. 4 dell’avviso; 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
 

È nominata la Commissione per l’assegnazione di un contratto di collaborazione coordinata e 
continuativa a supporto della ricerca nell’ambito del progetto “Scrivere l’identità. Uno studio sulla 
lingua letteraria portoghese in epoca moderna e contemporanea” nelle persone di: 
 

Prof.ssa Mariagrazia Russo – Professoressa I fascia SSD L-LIN/09 (Lingua e Traduzione – Lingue 
portoghese e brasiliana) - Facoltà di Interpretariato e Traduzione dell’Università degli studi 
internazionali di Roma – UNINT; 
 
Prof.ssa Gislaine Simone Silva Marins – Docente a contratto SSD L-LIN/09 (Lingua e Traduzione – 
Lingue portoghese e brasiliana) - Facoltà di Interpretariato e Traduzione dell’Università degli studi 
internazionali di Roma – UNINT; 
 
Prof.ssa Maria Serena Felici – Ricercatore a t.d. L-LIN/09 (Lingua e Traduzione – Lingue portoghese 
e brasiliana) - Facoltà di Interpretariato e Traduzione dell’Università degli studi internazionali di 
Roma – UNINT. 
 

 

Roma, 06 luglio 2022 

         
 
 

Prof. Francisco Matte Bon 
 


		2022-07-06T17:52:02+0000
	MATTE BON FRANCISCO DE ASIS




